
21.10.2019г. № 668_ 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ 
«МЕДИЦИНСКИЕ КАДРЫ ОСИНСКОГО РАЙОНА НА 2017-2021 ГОДЫ»  

 
  

В целях корректировки объемов финансирования по программе согласно 
Решению Думы Осинского муниципального района №193 от 26.12.2017 г. «О 
внесении изменений в Решение Думы Осинского муниципального района от 
23.12.2016 г. №139 от 23.12.2016 г. «О бюджете Осинского муниципального 
района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Решению Думы 
Осинского муниципального района №194 от 26.12.2017 г. «О бюджете Осинского 
муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», 
руководствуясь абз. 4 п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 
ст. 55 Устава Осинского муниципального района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление мэра Осинского муниципального района от 
06 декабря 2016 года № 220 «О принятии муниципальной программы 
«Медицинские кадры Осинского района на 2017-2021 годы» (далее – 
муниципальная программа) следующие изменения: 

1.1. в Приложении № 3 к муниципальной программе в первой строке 
раздела 5 цифру «660,0» заменить на цифру «460,0»; 

1.2. В Приложении № 3 в четвертой строке раздела 5 цифру 500,0  
заменить на 0; 

1.3. В Приложении №3 в седьмой строке раздела 5 цифру «100» заменить 
на цифру «400»; 

1.4. В Приложении №3 в восьмой строке раздела 5 слова с «высшим 
медицинским образованием» заменить на слова со «средним медицинским 
образованием Фельдшеров ФАП и СВА». 

1.5. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 
Паспорта Муниципальной программы Осинского муниципального  района 
«Медицинские кадры Осинского района на 2017-2021 годы» цифру «660,0» 
заменить на цифру «460,0». 

2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра и контролю 

за документооборотом Башиновой Л.К. опубликовать настоящее постановление 

в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном 

сайте администрации Осинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В. 

 
 

 

 Мэр Осинского муниципального района                                       В.М. Мантыков 



 

Подготовила:                                                                                     Г.Р. Перанова 

 
Согласовано:                                                                                     М.Ю. Бадашкеева 
 

  
 В.Н. Балдыханов     

 
                                                                                          

                                                                                          М.А. Нашкеева     
 
 
 
 
 


	ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

